
令和２年６月吉日 

 

お客さま各位 

 

株式会社ワイ・ケイ・スパック 

代表取締役社長 原谷 眞博 

 

 

営業所名称変更のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 このたび弊社は令和２年７月１日より下記営業所を支店に変更することになりまし

たので、ご案内申し上げます。 

 これを機に、より一層社業の発展に努力する所存でございますので、引き続きご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

支店名 

「東京支店」 （旧東京営業所） 

「大阪支店」 （旧大阪営業所） 

 

なお、これに伴う住所変更、電話番号変更などはございません。 

 

以上 

 


